
Uchwała Nr 8084/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 marca 2024 r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572, 1688), § 5 ust. 5 Statutu 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy nadanego Uchwałą Nr XLVIII/925/14 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Urzędowi 

Pracy w Poznaniu ze zm. oraz w związku z Uchwałą Nr 7636/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu: 

Zmianie ulega § 35 Regulaminu, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„§ 35 

1. Oddziały Zamiejscowe (WUP VI, WUP VII, WUP VIII, WUP IX) realizują wybrane zadania 

Urzędu, w tym z zakresu Centrów Informacji i Planowania Kariery Zawodowej oraz 

Pośrednictwa Pracy, o których mowa w § 19 pkt 2 i 3 Regulaminu Organizacyjnego. 

2. Oddział Zamiejscowy w Koninie realizuje zadania związane z obsługą Biura Projektu 

FEWP.10.01-IZ.00-0006/23-00.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wprowadzenie zmian, o których mowa w § 1, powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 8084/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 marca 2024 r.  

 

      Zgodnie z § 5 ust. 5 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu nadanego 

Uchwałą Nr XLVIII/925/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lipca 2014 r., 

Regulamin Organizacyjny WUP w Poznaniu nadaje Dyrektor Urzędu po uprzednim 

zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa. Obowiązujący Regulamin Organizacyjny 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu został zatwierdzony Uchwałą nr 7636/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r.  

W dniu 15 lutego 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę  

Nr 7969/2024 w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu pt.: Podnoszenie i zmiana 

kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni 

Pątnów- Adamów-Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga  

do zatrudnienia po węglu" Województwa Wielkopolskiego realizowanego w ramach 

Priorytetu 10 „Sprawiedliwa transformacja Wielkopolski Wschodniej", Działania 10.1 „Rynek 

pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki" Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 współfinansowanego ze środków 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji. 

Na podstawie powyższej Uchwały, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zobowiązał 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu do realizacji przedmiotowego projektu, zgodnie  

z zapisami Decyzji o dofinansowaniu Projektu Województwa Wielkopolskiego  

nr FEWP.10.01-IZ.00-0006/23-00. 

W związku z powyższym wprowadzenie zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu jest zasadne. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  


